^›› 2. 5'
€°° 24-01-109* <-“I

PREFEHURA 0E
ALFREDO CHAVES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

E Alfredo Chaves (ES), 05 de março de 2020.

sz*'f4,
..;«

o|=íc|o/ GAB/ PMAc N° 035/2020
'.,`... ¡
.-..~J...,
5::
§Ê'..,,...
. --
¡â:r¡
¬.'.i]_w

šlãífi
"¡'Í¡'
Lã
IfilfiExcelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Alfredo Chaves/ES,

‹-.›

Para'lã-mrêmfiuz

\.

O MUNICIPIO DE ALFREDO CHAVES, Estado do Espírito Santo, neste ato representado ç

ao
pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, vem, respeitosamente, encaminhar a Lei
Complementar n° 025/2020, que “Dispõe sobre o P/ano de Cargos, Carreiras e Vencimentos ~ ‹
dos Servidores Públicos do Município de Alfredo Chaves, Estado do Espírito Santo e da “I

E822lllfilfílš/âll

outras providências”, sancionada nos exatos termos em que foi aprovada por essa ___,_f
respeitável Casa de Leis, destacando que por imposição constitucional, o Anexo ll (Tabela
de vencimento dos servidores do quadro geral) da Lei será atualizado no sistema
administrativo da Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves, respeitando os parâmetros do
salário mínimo nacional vigente.

/ Na oportunidade, apresentamos protestos de elevada estima, respeito e consideração.

4 ¡

ísellz'F ~~«-z¬ú|fl0>"i1 - › LAFAYETTE
PREFE|To»MuN|c|PA|_ Wa”

05/

Atenciosamente.

6'ExM°. sR. PREs|DENTE DA cÃMARA MuN|c|PA|. DE vEREADoREs ¿lf* ~ I
"Ê E Q «';=,éÍ*°`LVEREADOR GILSON BELLON ' l Ç

_ U ;_`›*¡.V y

Ç” «:‹‹;f-=~*°*°"
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

31003800380036003A00540052004100